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Купить квартиру за 7 300 000 рублей на им. Чехова ул.

Краснодарский край, Городской округ Краснодар, Краснодар, им. Чехова ул.

7 300 000 Р
112 654Р за м2

64.80 м2

Общая
33.00 м2

Жилая
15.10 м2

Кухня
10 из 16
Этаж

Арт. 68054022 Внимание! Отличное соотношение цена-качество! Продается 2-комнатная квартира в микрорайоне Черемушки, ЖК "Чехова",
ул. Чехова д.4, район начала ул. Ставропольская, близко к историческому (старому) центру Краснодара. Квартира расположена на 10-ом
этаже 16-этажного блочного дома 2011 года постройки. Комнаты изолированные, в комнатах заменены обои, сделаны натяжные потолки, на
полу линолеум, две незастекленные лоджии, санузел раздельный. Огромный плюс - кухня-гостиная, большая, квадратная. Квартира
абсолютно жилая, подойдет как для сдачи в аренду, так и для личного проживания. Остается вся обстановка квартиры, за малым
исключением. Отличная планировка, окна выходят во двор. Благоустроенная придомовая территория, детские и спортивные площадки,
поликлиника. Прекрасный район для жизни район! Пешая доступность к остановкам общественного транспорта, магазинам и
супермаркетам, близко медакадемия, горпарк, Ж/Д-вокзал Краснодар-1, улица Красная. Квартира в собственности более 5 лет, один
собственник, без обременений. Стоимость: 7300000 рублей, реальному покупателю - разумный торг.

 3 c 18.07.2024, обновлен 30.09.2025

Продавец: Каян

Телефон: +7 (938) 500-10-22



https://krasnodar.restate.ru/obj/prodazha-kvartiri-korenovskaya-ul-18230150906/

Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома блочный

Этаж 10 Этажей всего 16

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел раздельный с/у Площадь
жилая

33.00 кв. м

Площадь комнат 19.00 кв. м Площадь кухни 15.10 кв. м

Высота потолков 2.7 м Отделка под ключ (чистовая)

Вид из окон на улицу и двор
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